പരമകാരുണികനും കരുണാനിധിയുമായ അല്ലാഹുവിന്റെ നാമത്തിൽ

വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബ

08 June 2012 (ജൂൺ 2012) ~ 17 Rajab 1433 Hijri

ഹസ്രത്ത് വലീഫത്തുല്ല, അൽമസീഹുൽ മൗഊദ് മുനീർ അഹ്മദ് അസീം(അ)

(വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബയുടെ സംഗ്രഹം)

മൗറീഷ്യസിനു സമീപമുള്ള ദ്വീപുകൾ, ഇന്ത്യ, ട്രിനിഡാഡ്, ടുബാഗോ, തുടങ്ങിയ രാജ്യങ്ങളുടെ പേരുകൾ എടുത്തു പറഞ്ഞു കൊണ്ട് ഭൂമുഖത്തുള്ള തന്റെ അനുയായികൾക്കെല്ലാം സമാധാനാശംസകൾ അർപ്പിച്ച ശേഷം ഹസ്രത്ത് മുഹ്യിദ്ദീൻ മുനീർ അഹ്മദ് അസീം(അ) തശഹ്ഹൂദ്,തഅവ്വൂദ്, സൂറ:അൽഫാത്തിഹ എന്നിവ ഓതിയശേഷം പറഞ്ഞു.